



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 22.09.2017 r.

ODPOWIEDZI NR 2

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert *na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych (Nr sprawy: ZO/11/2017)*. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1- dotyczy pakietu nr 2

Czy w pakiecie nr 2 pozycja 1 i 2 – Zamawiający mógłby dopuścić płynny preparat do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni na bazie wyłącznie alkoholu etylowego (do 45%), o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, rota, Noro/MNV) w czasie do 1 min., dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, w pozycji 2 pojemność opakowania 1 litr?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, pakowane po 100 szt. chusteczek o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m² wykonanych z polipropylenu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 poz. 3 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki pakowane po 100 chusteczek o wymiarach: 32 x 30 cm, lub po 120 chusteczek o wymiarach 17,5 x 36 cm, lub po 150 chusteczek o wymiarach 15 x 30 cm, chusteczki wykonane w 100% z mieszany włókien syntetycznych – poliester, o gramaturze ok. 48g/m², (wiaderka wykonane z polietylenu i polipropylenu)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami USG) wrażliwych na działanie alkoholi, nasączone roztworem chlorku didecyldimetyloamoniowego, wolne od aldehydów, o bardzo szerokim spektrum działania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 1 minut, Polyoma do 5 minut z możliwością poszerzenia spektrum o Rota, Tbc w czasie 15 minut oraz Adeno do 30 minut, o wymiarach 20x20cm w tubie a 200 sztuk, będące wyrobem medycznym klasy IIa?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5- dotyczy pakietu nr 3

Z uwagi na przeznaczenie chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni **niewrażliwych na działanie alkoholu** prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaferowania chusteczek bezalkoholowych.

Odpowiedź: Zamawiający określił przeznaczenie chusteczek do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych i powierzchni nieodpornych na działanie alkoholu, czyli chusteczek bezalkoholowych.

Pytanie nr 6- dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol do 30% i chlorek didecyldimetyloamoniowy, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerazol, w opakowaniach a 5l?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 2-propanol do 30% i chlorek didecyldimetyloamoniowy, o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerazol, w opakowaniach a 1L z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8– dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, bez zawartości alkoholu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, w opakowaniach 1L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny chusteczki, spełniające opis przedmiotu zamówienia, w rozmiarze 13cm x 19cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny chusteczki, spełniające opis przedmiotu zamówienia, w wymaganym rozmiarze w opakowaniach typu flow-pack?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zamknięcie flow-pack zapewni taką samą jakość zamknięcia jak pojemnik.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny suche chusty, spełniające opis przedmiotu zamówienia, w rozmiarze 16cm x 39cm w opakowaniu po 150 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna
Mariusz Misiuna